1

ПРОТОКОЛ № 170-20

Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск                                                                                                       06 ноября 2020 г.

Дата проведения собрания: 06 ноября 2020 г.

Начало: 16 часов 30 минут.

Окончание: 16 часов 50 минут.

Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17

Присутствовали:

1. Меженин Виталий Иванович

2. Захаров Сергей Григорьевич

3. Николаев Алексей Викторович

На заседании Совета присутствовали: директор Ассоциации Скоморошкина Ирина

Валерьевна, заместитель директора Ассоциации, председатель Контрольной комиссии

Осипов Сергей Викторович

Присутствовали 3 члена Совета Ассоциации из 5. Кворум для голосования имеется.

Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель: Меженин В.И.

Секретарь: Скоморошкина И.В.

Полномочия по поведению подсчета голосов возложены на  Осипова С.В.

Повестка дня:
1. О возобновлении права выполнять строительство, реконструкцию, капитальный

ремонт и снос объектов капитального строительства

По первому вопросу Скоморошкину И.В., которая представила на рассмотрение

информацию о том, что ранее в отношении члена - ООО «Технологии Севера»» было

приостановлено право выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и

снос объектов капитального строительства в связи с  нарушением требований внутренних

документов Ассоциации СП «Созидатели», условий членства в Ассоциации

На сегодняшний день ООО «Технологии Севера» (ИНН 5190057675) устранило

вышеуказанные нарушения.

В связи с этим, предлагается возобновить действие права выполнять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт и снос объектов капитального строительства ООО

«Технологии Севера»

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

РЕШИЛ: Возобновить действие права выполнять строительство, реконструкцию,

капитальный ремонт и снос объектов капитального строительства в отношении:
   Общества с ограниченной ответственностью «Технологии Севера»/ ООО «ТС»

(ИНН 5190057675, ОГРН 1165190052477), номер реестра 69.

    Председатель                                                                                            В.И. Меженин

    Секретарь                                                                                                   И.В. Скоморошкина